
 

 
 

3 niedziela Wielkiego Postu  -  8 marca 2026 
 
  700- za śp.+ męża, tatę i dziadka Zbigniewa Piechotę w 9 rocznicę śmierci o pokój jego duszy 

i udział w Chwale Zbawionych.   
 
  830- za śp.++ rodziców i teściów Jana i Zofię Polaczy, za śp.++ braci Jana i Karola, za ++ 

pokrewieństwo z obu stron upraszając Chwały Zmartwychwstania. 
 
1000- za śp.+ Krzysia Kardasza o dar życia wiecznego oraz o pociechę, siłę i Boże wsparcie 

dla jego rodziny – prosi rodzina Hałambiec. 
 
1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących.: 
 *  z okazji 86 rocznicy urodzin  Franciszka z podziękowaniem za odebrane łaski                             

i z prośbą o zdrowie, opiekę Matki Najświętszej i o Boże błogosławieństwo na dalsze 
lata dla Jubilata i rodziny. 

 *  w intencji rodziny Jankowskich, ich dzieci i wnuków, w podzięce za wszelkie otrzy-
mane łaski z zawierzeniem wszystkich Opatrzności Bożej i z prośbą o zdrowie, błogo-
sławieństwo i orędownictwo Matki Najświętszej na dalsze lata życia. 

 
1500- do Miłosierdzia Bożego za śp.++ rodziców, dziadków Janinę i Henryka Waśniowskich, 

za śp.++ rodziców i pokrewieństwo z obu stron.  
 
   1600 – Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 
 
1830- za śp.+ męża Emila Matuszyka w 28 rocznicę śmierci, za śp.++ brata Henryka, szwagra                      

Ryszarda prosząc dla wszystkich o udział w Chwale Zbawionych.   
 

poniedziałek  -  9 marca 
 

630- intencja wolna   
 

800- przez wstawiennictwo Matki Bożej, naszej Orędowniczki, w intencji rodziny Skóbal prosząc                   
o łaski i dary potrzebne do Zbawienia, jednocześnie dziękując za odebrane do tej pory łaski.  

 

1800- msza święta zbiorowa za zmarłych. 
 

 

wtorek  -  10 marca  
 

630- za śp.+ Halinę Szagała – o udział w Chwale Zbawionych proszą Mariusz i Agnieszka Banaś                   
z rodziną.    

 

800- w 80 rocznicę urodzin Zofii w podziękowaniu za Bożą Opiekę i z prośbą o dalsze błogosławień-
stwo Boże i orędownictwo Najświętszej Mary Panny.  

 

1800- za śp.+ męża, ojca i dziadka Mieczysława, za ++ siostrę Janinę z córką Bernadettą i za ++ 
rodziców z obu stron.                                

 

środa  -  11 marca 

 

630- intencja wolna   
 

800- za śp.++ rodziców Leokadię i Józefa Detnerskich, za śp.++ braci, bratowe, bratanków                                            
i dziadków. Bądź Panie ich wieczną nagrodą.   

 

1800- za śp.++ mamę Józefę, ojca Józefa, żonę Marię, siostrę Emilię i brata Eugeniusza.                               
 
 

czwartek  -  12 marca 

 

630- intencja wolna   
 

800- za śp.++ męża Jerzego, teściów Józefa i Jadwigę, rodziców Stanisława i Stanisławę, braci Pawła 
i Andrzeja z żoną Olą, za ++ szwagra Stanisława i jego synów Piotra i Witolda oraz wszystkich 
zmarłych krewnych z obu stron.   

 

1800- za śp.+ męża Józefa w 8 rocznicę śmierci, za śp.++ teściów, szwagra i szwagierkę oraz za ++               
z rodziny Tudyka i Ekert.                               

 
 



 

piątek  -  13 marca 
 

630- intencja wolna   
     7.15  –  Droga Krzyżowa  –  prowadzą Seniorzy 

 

800- za śp.+ Barbarę Halemba o udział w Chwale Zbawionych prosi 8 Róża Różańcowa.   
 

   16.30  –  Droga Krzyżowa  z udziałem dzieci –  prowadzi Grono Marianek 
   17.15  –  Droga Krzyżowa  –  prowadzą Kolejarze 

 

1800- za śp.+ Edwarda Derewieńczuk w 18 rocznicę śmierci, za śp.++  rodziców Katarzynę i Piotra 
Bak,  Teklę i Bronisława Derewieńczuk, ++ rodzeństwo z obu stron prosząc dla nich o udział 
w Chwale Zmartwychwstania.         

                      

   18.45  –  Droga Krzyżowa  –  przewodniczy ks.Grzegorz 
 
 

sobota  -  14 marca 

 

630- za śp.++ Salwinę, Bolesława i Zdzisławę  Dąbrowskich, szwagra Mariana Pyczek, chrześniaka 
Kamila, dziadków i całe pokrewieństwo. Bądź Panie ich wieczna nagrodą.   

 

800- w 11 rocznice śmierci brata Jana Filusia kapłana i Misjonarza, za jego za śp.++ braci Feliksa, 
Antoniego i Władysława prosząc dla nich o udział w Chwale Świętych.  

 

1300- udzielanie Sakramentu Chrztu Świętego.  
 

1800- za śp.+ syna i brata Grzegorza Drabczak w rocznice śmierci prosząc dla niego o udział w Chwale 
Zbawionych.   
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  700- za śp.+ męża i ojca Ryszarda Kieszniewskiego w 13 rocznicę śmierci oraz za śp.++  z rodzin 
Kieszniewskich  i  Kotońskich.  

 

  830- z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Reni                 
z okazji urodzin. 

 

1000- za śp.+ Edytę Wilga – żonę, matkę i babcię w 37 rocznicę śmierci.  
 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących. 
 

   udzielanie Sakramentu Chrztu Świętego 
 
 

1500- za śp.+ męża Adama Wawrzak, za śp.++ rodziców, teściów, siostrę Alicję, bratową i swatową 
Danutę.  

 

   1600 – Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 
 

1830- za śp.++ rodziców Małgorzatę i Gerarda, za ich ++ rodziców i rodzeństwo – prosząc o radość 
życia wiecznego.   

 

 


